
Nowe fakty w sprawie bestialskiej aborcji w
warszawskim szpitalu

Według informacji, do których dotarła Telewizji Republika, w Szpitalu Specjalistycznym im. Świętej
Rodziny w Warszawie doszło do dramatycznej sytuacji, kiedy w wyniku nieudanej aborcji dziecko przeżyło
zabieg i zmarło kiedy lekarze nie udzielili mu pomocy. Jak podał ks. Ryszard Halwa z Fundacji SOS Obrony
Poczętego Życia, w tej sprawie złożył już zawiadomienie do prokuratury o popełnieniu przestępstwa.

 
Jak poinformował w poranku Telewizji Republika red. nacz. stacji Tomasz Terlikowski do sytuacji doszło w Szpitalu
Specjalistyczny im. Świętej Rodziny w Warszawie w nocy z niedzieli na poniedziałek.

Z doniesień portalu Prawy.pl wynika, że matka dziecka zgłosiła się do szpitala już w piątek. Pierwsza próba zabicia
dziecka nastąpiła z użyciem pigułki wczesnoporonnej. Gdy okazało się, ze dziecko przeżyło, zdecydowano o jego
mechanicznym zabiciu i usunięciu z łona matki, a kiedy i tę procedurę przeżyło – o pozostawieniu na śmierć w
męczarniach.

Aborcja w szóstym miesiącu ciąży. Sprawą zajmie się prokuratura?

– Aborcja miała zostać wykonana w 24. tygodniu ciąży, dziecko urodziło się żywe i zaczęło płakać – mówił Terlikowski
w studiu Telewizji Republika.

Jak tłumaczył red. nacz. stacji, lekarze i personel medyczny, którzy byli zaangażowani w całą akcję "podjęli decyzję o
niepodjęciu najmniejszych działań medycznych". – To znaczy, że ten szpital gdzie ratuje się życie, nie pomógł – mówił
dziennikarz. – Doszły mnie słuchy, że w tej sprawie może zostać złożony wniosek do prokuratory – dodał,
podkreślając też, że jeśli te informacje się potwierdzą to szpital powinien zostać pozbawiony finansowania z budżetu
państwa.

Terlikowski zwrócił się też z pytaniem do ministra zdrowia i ministra sprawiedliwości, czy sprawa ta zostanie
zbadana, oraz także do władz stolicy. Redaktor naczelny stacji podkreślił też, że jeśli aborcja uznana została za
legalną to została przeprowadzona za państwowe pieniądze.

Jak dowiedziała się stacja w tej sprawie złożone zostanie zawiadomienie do prokuratury.
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